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Campeonato Regional de Verano Absoluta y Júnior 2025
Las Palmas de G.C., 27 - 29/6/2025

CLASIFICACIÓN JÚNIOR 6 of 49 Events

Masc., Junior Masculino
1. Metropole 00054 61,00
2. C.N. Las Palmas 00060 53,00
3. Teneteide 00100 46,00
4. Dominicas 01627 35,00
5. Nadamas P0502 20,00
6. Cristianos 00505 15,00
7. Martianez 00181 11,00
8. Esna Lzt 01748 9,00
9. Salinas 01008 8,00

10. Herbania 01022 6,00
11. C. Telde 00831 4,00

Radazul 01818 4,00
13. Baja Larga 01700 3,00

Agaeterun 01529 3,00
15. Nonadamos 01317 2,00

Fem., Junior Femenino
1. Teneteide 00100 50,00
2. C.N. Las Palmas 00060 41,00
3. Metropole 00054 32,00

Martianez 00181 32,00
5. Nadamas P0502 22,00
6. Cristianos 00505 20,00
7. ValleDeAridane 01718 13,00
8. Agüimes 01559 11,00
9. Esna Lzt 01748 10,00

Salinas 01008 10,00
11. Nonadamos 01317 8,00

Aguacan 00479 8,00
13. Carucagua 01161 2,00

Todos, 16 - 18 años
1. Teneteide 00100 96,00
2. C.N. Las Palmas 00060 94,00
3. Metropole 00054 93,00
4. Martianez 00181 43,00
5. Nadamas P0502 42,00
6. Dominicas 01627 35,00

Cristianos 00505 35,00
8. Esna Lzt 01748 19,00
9. Salinas 01008 18,00

10. ValleDeAridane 01718 13,00
11. Agüimes 01559 11,00
12. Nonadamos 01317 10,00
13. Aguacan 00479 8,00
14. Herbania 01022 6,00
15. C. Telde 00831 4,00

Radazul 01818 4,00
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17. Baja Larga 01700 3,00
Agaeterun 01529 3,00

19. Carucagua 01161 2,00


